嵩县乡村公益性岗位补贴公示

根据《河南省人力资源和社会保障厅 河南省财政厅关于印发河南省公益性岗位管理办法的通知》（豫人社办[2020]23号）文件精神，为杜绝弄虚作假，骗取专项资金行为，现将已审核通过的2025年6月嵩县乡村公益性岗位补贴共计金额1433600元，予以公示（详见附件），接受社会监督。
公示时间：2025年7月1日—2025年7月8日
      监督电话：0379-66338808
       地址：白云大道嵩县人力资源和社会保障局4楼418室
附件：2025年6月乡村公益岗位名单
嵩县农民工工作办公室
                                           二〇二五年七月一日